
2024/09/04 10:30:35 / 24166904_ジャパンフーズ株式会社_臨時決議通知

決議通知

（証券コード　2599）
2024年９月17日

株 主 各 位
千葉県長生郡長柄町皿木203番地１
ジ ャ パ ン フ ー ズ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 細 井 富 夫

決 議 事 項

第１号議案 株式併合の件
本件は、原案のとおり承認可決され、2024年10月17日
を効力発生日として766,763株を１株に併合することと
いたしました。

第２号議案 定款一部変更の件
本件は、原案のとおり承認可決され、株式併合に伴い定款
の一部を変更（発行可能株式総数の変更、単元株式数、単
元未満株式についての権利等、電子提供措置等の削除）す
ることといたしました。

以　上

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り､ありがたく厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおり決
議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具

記


